
Aanwijzingsbesluit uitzondering verbod vliegeren, kite- en of windsurfen

Katwijk 2020

Burgemeester en wethouders van Katwijk

 

gelet op artikel 5:55, eerste lid en tweede lid, van de Algemene Plaatselijke Verordening Katwijk;

besluiten:

vast te stellen het navolgend aanwijzingsbesluit uitzondering verbod vliegeren, kite- en windsurfen

Katwijk 2020.

Artikel 1
Aan te wijzen als plaatsen, als bedoeld in artikel 5:55, derde lid van de Algemene Plaatselijke Verordening

Katwijk (verder: APV), waar het verbod uit artikel 5:55, eerste lid APV om te vliegeren niet geldt: het

strand ten zuiden van Watersportvereniging Skuytevaert en ten noorden van de kitesurfvereniging

Airtime.

Artikel 2
Aan te wijzen als plaatsen, als bedoeld in artikel 5:55, derde lid van de APV, waar het verbod als bedoeld

in artikel 5:55, tweede lid APV om te kite- en/of windsurfen niet geldt: de zee ter hoogte van de strand-

vakken van Skuytevaert, KBS en Airtime.

Artikel 3
Dit besluit wordt aangehaald als “Aanwijzingsbesluit uitzondering verbod vliegeren, kite- en of wind-

surfen Katwijk 2020”.

Artikel 4
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking.

Artikel 5
Met de inwerkingtreding van dit besluit wordt het besluit van 26 april 2019 ingetrokken.

 

Vastgesteld in de vergadering van 25 augustus 2020.

De secretaris,

mr. drs. R.T. Jie Sam Foek

de burgemeester,

ir. C.L. Visser

Nr. 222571

GEMEENTEBLAD 1 september

2020

Officiële uitgave van de gemeente Katwijk

Gemeenteblad 2020 nr. 222571 1 september 20201


